КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

I сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

 02 октября 2024 года                         с. Клепинино                                                № 11/I

О признании утратившим силу решения

Клепининского сельского совета

от 20.12.2017 № 2/249-XXXIII

«Об утверждении Порядка использования

отдельных видов земель промышленности

и иного специального назначения, а также

установления зон с особыми условиями

использования земель данной категории

в отношении земель, находящихся

в муниципальной собственности

Клепининского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акы Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение

Министерства юстиции Республики Крым от 22 июля 2024 года,

Клепининский сельский совет РЕШИЛ:

1. Решение Клепининского сельского совета от 20.12.2017

№ 2/249-XXXIII «Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель

промышленности и иного специального назначения, а также установления зон с

особыми условиями использования земель данной категории в отношении земель,

находящихся в муниципальной собственности Клепининского сельского поселения»

признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования в сетевом издании: «Красногвардейский район Республики Крым»,

центр-крыма.рф.

Председатель Клепининского сельского

совета - глава администрации Клепининского

сельского поселения

В.А. Дорошенко